



T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos  
A: Contiene alérgenos los ingredientes

# ALÉRGENOS



DULCE														
Plum cake	A	T	A	T	T	T	A	T	T	T	T	T	T	T
Croissant de mantequilla	A		A			T	A	T			T	T		
Croissant de chocolate	A		A			A	A	A			T			
FLAUTAS														
Jamón ibérico	A						A				T			
Queso manchego	A		A				A				T			
Tortilla francesa	A		A								T			
Fuet	A						A				T			
Tortilla de patatas	A	T	A	T	T	T	T	T	T	T	T	A		T
INTEGRALES DE CEREALES														
Salmón ahumado, aguacate, crema de queso...	A		T	A			A	A			A	A		
Atún, tomate, lechuga, huevo duro y mayonesa	A		A	A			T	A			A			
Jamón de pavo, tomate, lechuga y huevo duro	A		A				T	A			A			
BIKINI														
Bikini de jamón dulce y queso	A					T	A			T	T			
CALIENTES DEL DIA														
Bacon y queso	A						A				T			
Aguacate, mozzarella, tomate, rúcula...	A						A				T			
TOSTADAS														
Jamón ibérico de bellota	A		T			T	A	T		T	T			
Aguacate	A	T	A	T	T	T	A	T	T	T	T	T		T
Escandinava	A		A	A	T	T	A	T	T	T	T	A		
Bacon y queso	A		A			T	A	T		T	T			
COMPLETOS														
Huevos y bacon	A		A			T	A	T		T	T	A		
Huevos y salmón	A		A	A		T	A	T		T	T	A		T
ZUMOS														
Naranja natural														

Esta declaración es de ingredientes. Todo y aplicar buenas prácticas de higiene en nuestra cocina, por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.